
  Čj.: UZSVM/O/5852/2019-HSPH  

1 

 

 
10967/O/2019-HSPH  
Čj.: UZSVM/O/5852/2019-HSPH 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:   Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem:  Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
za kterého právně  
jedná:   Ing. Karol Siwek, ředitel Územního pracoviště Ostrava,  
   na základě vnitřního předpisu Příkazu 6/2014, v platném znění 
IČO:                            69797111  
DIČ:   CZ69797111 – není plátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen jako „objednatel“)  
 
a 
      
Zhotovitel:  DaF -  PROJEKT s.r.o.             
se sídlem:  Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava     
zastoupený:  Ing. Vítězslavem Dvorským, jednatelem společnosti 
IČO:                            25905813 
DIČ:                            CZ25905813  
zapsaná u                   Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24975   
bankovní spojení:       Raiffeisen Bank, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
uzavírají tento: 
 

 
DODATEK č. 1  

Čl. I. 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2018 Smlouvu o dílo č. 290/2018 (dále jen „Smlouva 

o dílo“) na zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci objektu pro OSS (organizační 
složky státu), ul. 1. máje, Třinec. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Čl. III. Smlouvy o dílo, jejímž důvodem je žádost 
zhotovitele o úpravu termínu pro vypracování projektu pro územní rozhodnutí včetně vydání 
územního rozhodnutí a následně pro vypracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení a doplnění termínu pro zpracování projektové dokumentace k realizaci stavby dle 
vyhlášky MMR č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.   

 
Čl. II. 

 
Článek III. bod 3.2. písm. a) se mění a nově zní takto: 
 
Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto termínech:  
a)  

- zpracování stavebně technického průzkumu budovy před zpracováním projektové 
dokumentace  

 



  Čj.: UZSVM/O/5852/2019-HSPH  

2 

 

- zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí: včetně vydání územního 
rozhodnutí a nabytí právní moci  

 
- zpracování projektové dokumentace pro zajištění stavebního povolení do 30. 4. 2019.  

 
- zpracování projektové dokumentace k realizaci stavby dle vyhlášky MMR 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, do 21 kalendářních dnů 
od vydání stavebního povolení. 

 
 
 

Čl. III. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena. 
 
 

Čl. IV. 
 
 
1. Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
3. Objednatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Objednatel předá zhotoviteli doklad o uveřejnění 
dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako 
potvrzení skutečnosti, že nabyl účinnosti. 
 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 
dodatku. 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se práva  

a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 
 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.  

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
V Ostravě dne 4.4.2019                      V Ostravě dne 4.4.2019 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Karol Siwek                     Ing. Vítězslav Dvorský 
      ředitel Územního pracoviště Ostrava                                 DaF – PROJEKT s.r.o. 
                 (objednatel)                 (zhotovitel) 


